Протокол ЛlЬ 01-21-08/РОСМО/23
заседания Совета Ассоциации строителей

<<Регпональное объединение строителей Московской областю>
(далее - Ассоциация)

,Щата провеления заседания: 21 авryста2O2З rода.
Место проведениrl заседаниrI: Московская область, г. Красногорск, улица Речная, дом 25а, помещение 16.

Открытие заседаниrI: lб ч. 30 мин.
Заседание закрыто: lб ч.45 мин.

Присутствуют члены Совета Ассоциации:
1) Батраков Алексанлр Васильевич;
2) Крайнов Николай,Щмитриевич;
3) Бутов Владимир Александрович.

Также на заседtlнии Совета Ассоциации присутствует ,,Щиректор Ассоциации Панова
Людмила Михайловна.

В соответствии с частью 9 статьи 17 Федера-тrьного зilкоЕа от 01.12.2007 N 315-ФЗ кО
счlмореryлируемьIх оргЕIнизациях) следующие tulены Совета Ассоциации участвуют в заседании
дистанционно, путем использования систем видеоконференц-связи: Крайнов Николай
.Щмитриевич, Бутов Впадимир Александрович.

Кворум имеется, Совет Ассоциации вправе принимать решения по всем вопросам,
отнесенным к его компетенции.

Повестка дня:
1. Об избрании Прелселательствующего на заседчtнии Совета Ассоциации и Секретаря.
2. О приеме Еовьтх tшенов в Ассоциацию строителей <<Региона.llьное объединение

строителей Московской области>.

1. Об избрании Председательствующего на заседанпи Совета Ассоциации и Секретаря
заседания Совета Ассоциации.

По данному вопросу слушали Крайнова Николая Щмитриевича, который предложил избрать
Председательствующим на заседании Батракова Александра Васильевича, а Секретарем - Панову
Людмилry Михайловну, которrш булет осуществJuIть подсчет голосов.

ГОЛОСОВАЛИ: (ЗА) - единогласно. кПРОТИВ) - 0. (ВОЗДЕРЖАJIИСЬ) - 0.
РЕШИЛИ: Избрать Председательствующим на заседЕlнии Совета Ассоциации Батракова

Александра Васильевича, а Секретарем Панову Людми.тry Михайловну, которtш будет
осуществJUIть подсчет голосов.

2. О приеме новых членов в Ассоциацию строителей <<Региональное объединение
строителей Московской области).

Председательствующий на заседании сообщил, что в Ассоциацию поступило заJIвление о
приеме в члены Ассоциации от:

Общества с ограниченной ответственностью <<Строительная Компания Элит>>, ИНН
775ll9ll82,

а также сообrrlил о результiIтах проверки кандидата в !шены Ассоциации на соответствие
требованиям, установленным внутренними документаNdи Ассоциации к своим !шенilм.

Присryпили к рассмотрению вопроса о приеме в члены сап,rореryлируемой оргЕшизации

следующего кандидата в tIлены Ассоциации:

О приеме в члены Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью

<<Строительная Компания Элип>, инН 775||9|182, с правом осуществJUIтЬ строительство,

реконструкцию, кЕшитЕUIьньй ремонъ снос объекгов кtlпитtlльного строительства по договору

строительного подряда, договору подряда на осуществление сноса в отношении объектов

кtшитшIьного строиТельства, кроме особо опасных, технически сложньIх и уникальных объектов,

объекгов использования атомной энергии.

голосовдли: (зд> - единогласно, кпротив> - 0. (воздЕ,рждлись)) - 0.

РЕШИЛИ:
1) Принять в tшены Дссоциации Общество с ограниченной ответственностью

<<Строительная Компания Элит>>, ИНН 7 1 5 |l9 |I82.
2) В связи с принятием настоящего решения 0 приеме в члены АссоциаrIии, в соответствии

с ПоложениеN{ о компенсациOнном фонде во:]lиещения вреда Ассоциации. Общество с

ограниченной ответственностью <<Строительная Компания Элит>>, инН 7751191182, обязаrlо

уплатить взнос в компенсационный фонд вOзмещения вреда Ассоциации в рiLзмере 100 000 (Сто

тысяч) рублеЙ (Цgрвый Ур9вецъ ответственности tшена самореryлируемой организации).

Председательствующий

Секретарь

Батраков А.В.

Панова Л.М.